NOVVS AN

NVS CHRISTI DO

1912

mini Milleſimus. Sex

centeſimus Quinquage-

ſimus & ACTORVM Inſcription

Caſtreſium Capitanealium Pra-

miſienſium

*Sub felici Capitaneatu Illuſtris & Magni
Ioannis Nicolai a Zurow Danieltowicz Supremi
Regni Theſaurarij Socij praeſentis Samborien, Do-
lucen, Drohobicen, &c. Capitei inſignatus*

Actum in Caſtro Pramieſien

3/1

ſt. Feria ſeconda poſt fe-

ſtum Circumciſionis Chriſti Do-

mini. Anno eiufdem Mille

ſimo Sexcenteſimo Quinquageſimo

Pryſniccy Capitulo Pra-

mieſienſi ſedunt

Compani

comparentes per hunc coram officio et actis essent Castrensis Capitani Praesidi
Rudis Martinus Pisnicki Hospitalis Premislens Propositus olim
Rudolf Valeriani Pisnicki Plebani Husakouien ex parte germano
nepos, necnon Honesta Christina cuius conjugem Vidua ista ex parte
dicti sui Plebani Husakouien germano neptis, iam mentionis et con-
paribus ex parte foro suo quous proprio omisso, et iurisdic-
tenti posthabita parti vero iurisdic-
Castrensis Capitani Premislens quoad 1713
actum esse attinet. Se una suorum ac bonis suis gratia omnibus
totaliter et plenarie incorporando et subiungendo, palam publice li-
bere ac p- ex sua recognovit, et quilibet illorum, se ipsi pro
interesse recognovit. Quia ipsi pro iure suo sanguinis et suorum
post dictam olim Plebanum Husakouien, habuerunt summa geron-
nitas, servent de omni et integro iure suo, Verba de iurisdic-
Terre
Premislens p- sua Grossa Mathisna Parislanum Quoniam p-
et olim Rudolf Plebano Husakouien modo receptis alias re-
videntibus summa summa Octuaginta floren Polon per sua
ma capitali Mille floren Polon, in bonis villis simplicibus eiusdem
olim sui Quoniam hereditaria facta et recognovit necnon de iuro-
mis Mille capitali Mille floren, atque centus annui Octuaginta floren
tum et bonis iurisdic- ac summa capitali et centuali exentis cum
parata bonorum eorum iurisdic- tione et evicione, necnon cum omni-
bus iurisdic- capit receptis conditionibus punctis, clausulis articu-
lis, Vadis ligamentis, ac nexibus gratia omnibus summa capi-
talis et centuali bonorum, villaribus, fructibus, proventus
redditionibus, commodis emolumentis ac quavis competens et congrua-
na. Nichil ex omnis omnibus eius dominiis titulis ac eiusdem competens et
congruus pro se suisque suorum, aut quorum alio referant seu excipi-
endo. Tenent aut omnia et singula iurisdic- regalia concerne-
bant, ac eis serviebant. Jam ex tunc et de facto Perillibus ac Ad-
dud Rudis Praetatis et Canonis Eclie Cath. Premislens totius
Capituli, Premislens nunc et pro tempore exenti eiusque Succes-
soris Conceptis, et omnis omnibus ab ipsis plenarie et sufficienter

1474
satisfactione) cessant, et unde descendunt, put esse cedunt et conde:
scendunt omnes, et integrum ius suum sibi ad omnia servicia in
personam Capituli Publici nunc et pro tempore exanti eiusque
succedant totaliter et plenarie transulerunt, transcederunt, et incorpo-
raverunt, put esse transierunt transcederunt et incorporant perpetuo.
In quod quod bona, esse transierunt transcederunt omnia esse unde scensa
id supradicti regentes eius ex parte et defecto contra officio contra dant
et admittant realiter in honore et actualiter, pacificam possessionem
et ad quocumque competens et illis duos quos et quos elegerit,
dum in fundo bonorum sollicitum requireretur officiose acceptand
Per ipsi Publici Capitulum, nunc et pro tempore existens eiusque suc-
cedaneos hoc idem esse omnia omnia summas ac bona
transierunt transcederunt cum Universis Ecclesiasticis et
emolumentis teneri habendi et possidendi illis pacifice et
quiete retinendi ac ad suos usus suorumque succedaneorum
quoslibet beneficios libere et effectuatim convertendi iuris Originari-
bus ea omnia in se laus complectentur esse cessi et transmissi
figore. Debetur et teneantur memorati regentes put se ac su-
os posteros sui et sui bonis suis quibus omnibus summisque
pensionibus quibuslibet habitis et habendis inscribant et obligant
esse dicto Capitulo Prebendat nunc et pro tempore exanti
eiusque succedaneis ipsi et eius succedaneos in dictis iure cessi
summis ac bonis transmissis omnibus esse transmissis et ratione
eorum omnia ab omni et quavis impetione iudiciali, quacumque
personarum cuiuscumque conditionis Status et sexus existens ce-
re persona et occasione iuris cessi tantummodo et non ultra, exori-
unda, in omni iudicio et officio Regni tam in toto quam in
parte toties quoties quis fuerit licet defendere curare intere-
dere et elibere, indemne, cum posteros reddere necesse ab omnibus
in genere iuribus et in personibus personis et posterioribus sup-
radictis quibus omnia unius personarum ex re unius cessi factis et

Lanun
ca

sciendū hūc etiam a quibusdā Capitulis sup ead Comissa omnia ex
occasione iuris cessi importatis et importand Lucris deniq et pertinet
processibus iuris quibusdā in quocumq punto et gradu iuris dependet
et in quod iudicio et Officio Regni ex re et occasione iuris cessi ob-
ten et obtinet et sup eisd Capitulis omnibus punctis et perductis
conuadere et elaborare, mundis et libera senty faere, ac etiam in
honore Regalium coram Officio ead admittit. dū in quibus bono
Procurator pced hanc fūsonū et mēd et illis Officose requiratur
non decessare ino debet ead libere dare et effectuare ad-
mittere dātay et admisa ead psonas et qum fructus Comi-
sonū omnium quouis modo tam p se quam per suas quas
submissas et subordinatas per personas non spectare, nec adire
re, ysuay Dūto Capitulum Penitētia hūc et pro tempore
existens et eius succedancos, nullo modo iniuriari. ita Et hoc d
uis cessum Capitulay omnia pced hanc fūsonū una Princeps Vr-
bitatibus et emolumentis quiete et pacifice pced in iuris ces-
sionand vigore tenere et possidere queat. Itaq sub Radis Pille
Floren Polon p eorū regentes aut eius posteros Regis Capitulo
Penitētia hūc et pro tempore existit aut eius succedat ob-
non completionem Capitulay omnium et singulorum tam in toto
quam in parte toties quoties opus fuerit ad solvend succu-
bend Pro quo quid Radis modo misso ad solvend succu-
pro re aliqua ex Capitulis non completa complet. Citati exortis su-
pwasia regentes aut eorū succores ad instantiam pdicti Regi-
tuli Penitētia hūc et pro tempore existit sine eius succedat.
ad Officiū pced fūsonū Capitulum Penitētia hūc et denuo re-
cessu suprasens quo ad reddend pcedat mediante semper
in pmo Capitulis termino tanquam pcedit stare, iniuri-
vere, reddere Radis pcedat hūc et in iuris hūc satisfare,
ay omne iudicium pati debeant et teneantur Itaq ac-
suos succores ad ead omnia obligant. Illud terminum pcedat

1915

~~255~~

1910

peremptis et aliis omnes exinde consequentes causas eiusdem terminis
 semper peremptis Vera vis firmitate y maiori minoritate su-
 claud lege in tra vel extra Regnum servitio militari ad muni-
 menta ad evictorem vel alij quibusdam delictibus et legibus
 impedimentis non differendo ad quietorem ultra proximos termi-
 nos officij spati. postea Promissioe dilectione sibi non recipi-
 endo nullisq; modis appellatis ac eorum prosecutiones facien-
 de omnia omnia p[ar]tis simplicibus vel h[er]editis eius sibi su-
 p[er] se sibi fatalis iniuris q[ui]busdam Terri bello conventionem alij
 quibusdam iniuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec
 modo quod eundem. hac sui p[ar]ti p[ro]p[ri]a recognone ad p[ar]tem mediantem.

57L

Actum in Castro Przemisli
 ensi Feria Quarta Tridie Fe-
 sti Sanctorum Trinum Regum An-
 no Domini Millesimo Sexcen-
 tesimo Quinquagesimo

Gidzinski Inscrom Transportat.

omnes p[ar]te coram Officio et actis G[er]m[an]i Castre Capitanus Primi
 M[ag]istri Enocis Stanislaus de Sidnia Sidzinski Sanguis Ter-
 re et Primi M[ag]istri Enocis olim Constantini Sidzinski filius, sanus men-
 te et corpore exis p[ar]te dicitur inibus in d[omi]nibus suis
 quibusdam p[ro]p[ri]is et competens recedat p[ar]te. Verum in d[omi]nibus
 Capitanus Primi M[ag]istri quo ad actum G[er]m[an]i attinet se cura sui
 bonibus ac bonis suis p[ar]te omnibus tota et plenarie in-
 corporando et subiungendo p[ar]tem publice libere ac p[er] ex-
 pressum recognovit. Quia ipse post reditum sui ex remoti-
 onibus bonis causa exercitij commorans tum morte p[ar]tis Enocis
 si parentis sui et tota p[er]iculis Reip[ub]licae obstat orphanitatis

Sua